ПРОЕКТ

Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 13.10.2015 г. № 124
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 13.10.2015 № 124 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие изменения:

в приложении 4:

- после строки «31 9 00 25350 Оплата административного штрафа по постановлению УФСБ России по Ивановской области от 20.04.2022 № 23/29-22» дополнить строкой следующего содержания:
- «31 9 00 25500 Оказание единовременной материальной помощи гражданке, пострадавшей в результате пожара, произошедшего 25 апреля 2022 года по адресу: Ивановская область, Южский район, д. Селищи, д. 25».
2. Главному специалисту по программному обеспечению                  В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.
Заместитель Главы администрации,
начальник Финансового отдела

администрации Южского
муниципального района                                                          Э.А. Ванягина
от                                 2022г.

 №